О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 3
февраля 2011 года № 74 "Об утверждении Правил (методики) ценообразования на
концентрат природного урана"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 мая 2018 года № 234.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 3 февраля 2011 постановление
года № 74 "Об утверждении Правил (методики) ценообразования на концентрат
природного урана" (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 17, ст. 199) следующие
изменения:
      в  (методике) ценообразования на концентрат природного урана, Правилах
утвержденных указанным постановлением:
      абзац третий  изложить в следующей редакции:пункта 6
      "ER (exchange rate) – коэффициент перевода доллара США в валюту платежа по
рыночному курсу обмена валют, действующему на дату перехода права собственности
и определяемому в соответствии с  пункта 1 статьи 1 Кодекса подпунктом 11)
Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (
Налоговый кодекс).";
      абзац третий  изложить в следующей редакции:пункта 11
      "ER (exchange rate) – коэффициент перевода доллара США в валюту платежа по
рыночному курсу обмена валют, действующему на дату перехода права собственности
и определяемому в соответствии с ) пункта 1 статьи 1 Кодекса подпунктом 11
Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (
Налоговый кодекс).";
      абзац третий  изложить в следующей редакции:пункта 15
      "ER (exchange rate) – коэффициент перевода доллара США в валюту платежа по
рыночному курсу обмена валют, действующему на дату перехода права собственности
и определяемому в соответствии с  пункта 1 статьи 1 Кодекса подпунктом 11)
Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (
Налоговый кодекс).";
      абзац третий  изложить в следующей редакции:пункта 19
      "ER (exchange rate) – коэффициент перевода доллара США в валюту платежа по
рыночному курсу обмена валют, действующему на дату перехода права собственности
и определяемому в соответствии с  пункта 1 статьи 1 Кодекса подпунктом 11)
Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (
Налоговый кодекс).".

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан